
Příjmy
Pva - část  příspěvku na vzdělávací činnost 19 002
PVk - část příspěvku na vzdělávací činnost 2 684
Celkem 21 686
Výdaje fakulty pro centrální útvary
Podíl celouniverzitní na financování Priority I 3 992
Odpisy budov a celouniv. zařízení 378
Celkem 4 370
Příjem fakulty po odečtu výdajů pro centrální útvary
Příjmy 21 686
Výdaje 4 370
Celkem 17 316
Další výdaje fakulty pro centrální útvary-služby, Priority II
Technicko-provozní úsek OU - náklady na budovu 1 400
Centrum informačních technologií 282
Celkem Priority II 1 682
CELKEM 15 634
DALŠÍ PŘÍJMY FAKULTY
Institucionální podpora fakulty 1 780
Technicko-provozní úsek OU - náklady na budovu 230
CELKEM K ČERPÁNÍ Z INSTITUCIONÁLNÍ PODPORY FAK. 1 550

Fond provozních prostředků v roce 2019 2 863
Fond účelově určených prostředků 222,0

FRIM 2018 -1,9
FRIM 2019 36,1

Technicko provozní úsek PII celkem 1630
z toho čerpáno ze zdroje 1100 1400
dále čerpáno ze zdroje 1650 230

Návrh rozdělení finančních prostředků FSS 

v tis. Kč

2019





v tis. Kč zdroj 1100 PLÁN 2019 SKUTEČNOST 2018 ROZDÍL

Název 15 634
Materiál* 300 327 -27
Knihy 70 4 66
Opravy 25 25 0
Cestovné 110 86 24
Telefony 36 31 5
Poštovné 80 80 0
Podpora publikační činnosti 40 40 0
Ostatní služby 195 107 88
Recepce a úklid 50 131 -81
Mzdové prostředky+odvody celkem 14 378 13 500 878
Stravenky 270 267 3
Ostatní provoz.náklady - pojištění, DPH 80 66 14

15 634 14 664 970
Převod do FRIM 100 000,00 (přebarvení - investiční prostředky pro nákup nové tiskárny studijní odd. *

Spoluúčasti zahrnuty do položek

Další možné čerpání z FPP až 500 tis.Kč - rezervní fond děkanky FSS, např. další náklady spojené s novým mzdovým předpisem, také spoluúčasti
výstavba nového WC, další možné spoluúčasti materiál pro budovu

v tis. Kč zdroj 1650 PLÁN 2019 SKUTEČNOST 2018 ROZDÍL
NÁZEV 1 550
Materiál 100 26 74
Knihy 10 0 10
Cestovné 60 18 42
Ostatní služby 96 32 64
Mzdové prostředky s odvody 1 506 1506 0
celkem 1 772 1582 190
Spoluúčasti zahrnuty do položek
CELKEM 1 772
Fond účelově určených prostředků 222 nutno vyčerpat 2019

Návrh rozdělení finančních prostředků  z institucionální podpory 2019

Návrh rozdělení finančních prostředků 2019

V
177

CETRÁLNÍ FSS



Součástí mzdových prostředků jsou i odměny za publ. body 






